

## Pachet material de intretinere

I.D.: 88881561

Data publicarii 30.10.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.892,52 RON - 1.892,52 RON

Descriere: broasca europortal 35/16 cu bila cil. BUC 1,000 58,40 58,40 Brida BUC 8,000 2,94 23,53 plasa umbrire verde uv densitate 150;2 ML 1,000 180,67 180,67 brida nylon 3.6\*150mm uv BUC 1,000 12,61 12,61 brida nylon 2.5\*150mm negru-uv BUC 1,000 8,40 8,40 spray vopsea ets 400 orange BUC 3,000 37,40 112,19 lacat cabl.prot.cifr.bic.10\*800 simplu BUC 2,000 27,31 54,62 vopsea BUC 2,000 28,99 57,98 lacat 32 BUC 3,000 5,46 16,39 Electrozi 2,5 KG 3,800 31,51 119,75 Electrozi 3,2 KG 4,200 31,51 132,35 Rac.flex.apa 1/2-1/2 100 BUC 4,000 11,34 45,38 Surub 603 6\*80 ZN BUC 80,000 0,55 43,70 d929 piulita hexag.de sudare m6 BUC 80,000 0,08 6,72 d440 saiba plata lemn r6 (6.6\*22\*2) BUC 80,000 0,13 10,09 Prelungitor 3cp 2m BUC 1,000 37,82 37,82 Surub 933 4\*25 G8.8 BUC 150,000 0,21 31,52 d a60 ext 125\*1p 262937 BUC 10,000 4,62 46,22 d.a24 ext 125\*6 d BUC 5,000 10,50 52,52 balama sudabila d24 calibrat sim24 BUC 5,000 14,71 73,53 zavor 111-11 apl.p.lat BUC 2,000 18,07 36,13 zavor poarta cu arc 250 BUC 2,000 16,39 32,77 zavor poarta arc prindere lacat 300mm BUC 2,000 24,79 49,58 burghiu hss-co 10.0mm 1pcs BUC 2,000 21,01 42,02 burghiu hss co 6mm 1pcs BUC 5,000 7,14 35,71 Surub 933 6\*70 g8.8 BUC 180,000 0,42 75,64 piulita 934 6 g8 BUC 180,000 0,08 15,12 surub l.7505a 4.5\*40 BUC 250,000 0,08 21,00 cheie universala sisteme inchid.-deschid. BUC 1,000 45,80 45,80 Cuie 70 KG 4,500 7,98 35,92 cuie 2\*50 KG 2,800 16,39 45,88 banda izolatoare 20m alb BUC 5,000 4,20 21,01 Cablu normal 6\*19 4mm ML 23,000 3,78 86,97